ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.09.2025 H-28836691от №

О присвоении адреса  объектам  адресации

    В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной

адресной  системе  и  о  внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

    П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

    1. Присвоить  адреса  объектам  адресации  согласно  приложению  №1  к

настоящему постановлению на основании Постановления от 16.09.2025г № 88 "О

присвоении адреса объектам адресации".

    2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресах согласно

приложению №1 к настоящему постановлению.

    3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  даты  размещения  в

Государственном адресном реестре.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

Глава администрации Масаев Апти Мусаевич

3

Перечень присвоенных адресов объектов адресации

Приложение №1
Постановлениюк

H-28836691№16.09.2025от

№
п/п

Уровень объекта
адресации Адрес объекта адресации

Уникальный номер
адреса объекта

адресации в
Государственном
адресном реестре

Кадастровый номер
объекта недвижимости,
являющегося объектом

адресации

Описание
местоположения объекта

адресации

1 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Дилы
Джабраиловича

Джабраилова, земельный
участок 2

8bbf546b-4ba9-423e-
8054-4e14991eafe0 20:12:1902000:939

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Дилы
Джабраиловича

Джабраилова

2 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Дилы
Джабраиловича

Джабраилова, земельный
участок 6

c088d749-2a84-4658-
be37-338ed1a76ff0 20:12:1902000:561

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Дилы
Джабраиловича

Джабраилова

3 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Дилы
Джабраиловича

Джабраилова, земельный
участок 7

ab6a7c2a-4193-42be-
b808-3003f111a2dc 20:12:1902000:568

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Дилы
Джабраиловича

Джабраилова

4 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Дилы
Джабраиловича

Джабраилова, земельный
участок 11

2e7cb61e-8304-4ce5-
bff6-7958ccdb39ea 20:12:2002000:2546

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Дилы
Джабраиловича

Джабраилова

5 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Дилы
Джабраиловича

Джабраилова, земельный
участок 13

fc9e7d0f-e46d-4829-
9f04-ef4192900de2 20:12:1902000:722

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Дилы
Джабраиловича

Джабраилова

6 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Дилы
Джабраиловича

Джабраилова, земельный
участок 14

3ba20bff-5d7a-4c16-
ab82-5a1cc01671fb 20:12:1902000:555

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Дилы
Джабраиловича

Джабраилова

7 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Дилы
Джабраиловича

Джабраилова, земельный
участок 16

a3c81742-b984-49c9-
a272-abe92012eb3c 20:12:1902000:694

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Дилы
Джабраиловича

Джабраилова

8 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Дилы
Джабраиловича

Джабраилова, земельный
участок 19

903612d7-5031-4c27-
807c-e346a4b38c67 20:12:1902000:437

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Дилы
Джабраиловича

Джабраилова

9 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Дилы
Джабраиловича

Джабраилова, земельный
участок 21

a1b6c363-7ad7-47ab-
ae34-e4f40b2fa5b0 20:12:1902000:670

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Дилы
Джабраиловича

Джабраилова

10 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Дилы
Джабраиловича

Джабраилова, земельный
участок 24

8c3111b2-7b9d-478b-
b9fb-71c89666b533 20:12:1902000:1132

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Дилы
Джабраиловича

Джабраилова

11 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Дилы
Джабраиловича

Джабраилова, земельный
участок 29

995247f9-ad51-4b86-
9485-fde34aef044c 20:12:1902000:775

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Дилы
Джабраиловича

Джабраилова

12 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Дилы
Джабраиловича

Джабраилова, земельный
участок 30

926d0bd0-b07b-4d8b-
9357-fae07416d737 20:12:1902000:671

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Дилы
Джабраиловича

Джабраилова

		2025-09-16T17:39:31+0300
	fias.nalog.ru
	Подписание нормативного документа